
EVROPSKA UNlE
Evropský fond pro regionální  rozvoj
operač ní  program Podnikání
a inovace pro konkurenceschopnosl

ápls Z pRoHlí ot<v tvsrn plNĚruí zr DNE ].1. 3. 2022

Název veřejné  zakázky: tJspory energie -®elezná u Smolova - dodávky

Druh zadávací ho ří zení : veřejná zakázka mimo re¾ im zákona č ,1,3412016 Sb., o zadávání

veřej ných zakázek (dá |e jen,,ZA|Z")

Druh veřejné  zakázky: dodávky

Adresa profilu zadavatele: https://eza k,tendera.czlproí i Ie d isplav 1365. htm l

ldentifikace projektu : Úspory energie -®elezná u Smolova, registrač ní č í slo:

CZ.01,.3,1,0 l 0,0 l 0.0 / 20 37 0 l 0023986

Název zadavatele: Apartmány Č eský les s.r.o.

sí dlo zadavatele: U niverzitn í  1,209 /65,Skvrňa ny, 301 00 Plzeň

Zastoupen: Jindřich Karhan, jednatel

lč o: 0687L194

DlČ : CZ699oo5527

Osoba zastupují cí  zadavatele: TENDERA partners, s.r.o.

Sí dlo: č ,p, 424, 664 67 Syrovice

kontaktní  mí sto: Č eská 161/1, 602 00 Brno

lč O: 08668477

DlC: CZ08668477

kontaktní  osoba: lng. Anna Divi¹ ová

Telefon: +420 608 823 028

E-mail: d ivisova @ten dera.cz

ldentifikátor datové  schránky: he9gwrw

V souladu č l. 1_3 zadávací  dokumentace umo¾ nil zadavatel shora označ ené  veřejné  zakázky v¹ em

ú č astní ků m, kteří  majizájem na podání nabí dky v předmětné m zadávací m ří zení prohlí dku mí sta plnění .

Při prohlí dce mí sta p|nění mohou ú č astnicivzná¹ et dotazy, ale odpovědi na ně v ú stní podobě mají pouze

informativní  charakter a není  mo¾ né  dovolávat se jejich závaznosti. Uvedeným není  dotč eno oprávnění

ú č astní ka po¾ adovat poskytnutí  vysvětlení  zadávaci dokumentace dle č l. 12 zadávací  dokumentace.

Pokud z prohlí dky mí sta plnění vzniknou nejasnosti nebo dotazy vztahují cí  se k zadávací m podmí nkám,

je ú č astní k oprávněn vzné st tento dotaz pí semně na zadavatele, neboť  pouze pí semná odpověd'

zadavatele formou vysvětlen í  zadávací  doku mentac e má závazný cha ra kter.

TENDERA



Sezn,am ú č astní ků  prohlí dhr mista p|nění  je uveden v prezenč ní  listině, která je pří lohou č " 1 tohoto
zápisu.

V ®elezné  u Smolova dne ].],, 3.Za22

Whotovih Jindřich Karhan, jednatel 
,,

lng. Jiří  Daněk, kontaktní  osoba zadavatele /'l

Zápis z prohlí dky mí sta plnění strana 2


